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MODALIDAD
VIRTUAL

Y

DIiA 1: JUEVES 18/02/2021 - UBICACION: SALA PLENARIA

ESSERI

10:30 -

11:30 -

12:30 -

13:00 -

13:30 -

14:00 -

14:45 -

14:50 -

15:35 -

15:40 -

16:25 -

16:30 -

17:00 -

11:30

12:30

13:00

13:30

14:00

14:45

14:50

15:35

15:40

16:25

16:30

17:00

18:00

SPEAKERS

REGISTRO - INGRESO

-« ELSA PUNSET -
- SANTIAGO RESTREPO .

. PABLO ROMAN .

@ Pearson

NATIONAL
GEOGRAPHIC

LEARNING

« ARIEL ROTONDO .
FUNDACION ESSERI
« LUCRECIA PRAT GAY .

PROYECTO ESSERI FARO

“LA EDUCACION QUE HOY NO EXISTE”

PROYECTO ESSERI HUMANIDAD

. PATRICIA GUIMERA Y VIRGINIA MARTINI .

- ROBERTO ROSSLER -

FORMATO

DISCURSO INAUGURAL

CONFERENCIA

CONFERENCIA

CHARLA

CHARLA

CHARLA

CONFERENCIA

PRESENTACION

CONFERENCIA

PRESENTACION

PANEL

PRESENTACION

INTERVIEW

CONFERENCIA
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DIiA 2: VIERNES 19/02/2021 - UBICACION: SALA PLENARIA

ESSERI

09:00 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:30

11:30 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00

14:00 - 14:45

14:45 - 15:30

15:30 - 16:15

16:15 - 16:30

16:30 : 16:45

16:45 : 17:00

17:00 - 18:00

SPEAKERS

REGISTRO - INGRESO

« SIMON FERDINAND .

- LUCIANA FERNANDEZ .

- LUIS BRETEL BIBUS -

B8 CAMBRIDGE
\?;,5,8 UNIVERSITY PRESS

sm

OXFORD

UNIVERSITY PRESS

. MONICA R. SALVO .

. MATIAS BERTONE -

“ADIOS A LA ESCUELA TRADICIONAL”

TRINITY

COLLEGE LONDON

revista

ores propuestas educatvas

Lasme

OMATIC

. HERNAN ALDANA .

/\‘ N . Fundacién CEMAR
J‘ -~

URIIB W o= — Ebucar — NoTvAR

FORMATO

CONFERENCIA

CONFERENCIA

CONFERENCIA

CHARLA

CHARLA

CHARLA

CONFERENCIA

CONFERENCIA

PANEL

CHARLA

CHARLA

CHARLA

CONFERENCIA



